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ULA88R 時間の使い方入門～自身の改善ポイントを見つける～ ライブ 10月1日 10月1日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 10月2日 10月2日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA51R テレワーク時代に求められるマネジメントスキル ライブ 10月3日 10月3日 1 13:00 17:00 4:00 40,000

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 10月6日 10月7日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA50R 相手に伝わる！プレゼンの極意 ライブ 10月6日 10月7日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 10月6日 10月8日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 10月8日 10月8日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF07R 聴くトレーニング～信頼関係を築くために～ ライブ 10月8日 10月8日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULF04R Business Co-Creating Workshop ライブ 10月8日 10月22日 3 9:00 17:30 22:30 153,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 10月9日 10月10日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 10月9日 10月10日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 10月9日 10月10日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF09R AIプロジェクトの進め方～企画から運用の勘所～ ライブ 10月10日 10月10日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 10月10日 10月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 10月10日 10月10日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULF71R まずはやってみる！クラウドで作る3階層Webシステム ライブ 10月10日 10月10日 1 14:00 17:00 3:00 30,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 10月14日 10月14日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 10月14日 10月15日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 10月14日 10月15日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 10月14日 10月15日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULA47R じっくり学ぶプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 10月15日 10月16日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 10月16日 10月16日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF59R 実習で学ぶ3層Webシステム入門(Web/AP/DB) ライブ 10月16日 10月17日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULB94R Python入門 ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA35R 運用視点でのシステム開発プロジェクトの勘所～運用は上流工程から～ ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULD71R クラウドマスト時代におけるクラウド基礎 ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:30 7:00 50,000
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ULF50R システム設計の基礎 ライブ 10月17日 10月17日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 10月20日 10月20日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA58R プロジェクト計画 ライブ 10月20日 10月21日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF37R 情報セキュリティ対策実践　基礎から学ぶセキュア環境構築・運用入門編 ライブ 10月20日 10月21日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA07R DX推進のための経営戦略コンサルティング ライブ 10月22日 10月22日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULB06R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　セキュア環境構築ステップアップ編 ライブ 10月22日 10月22日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF48R システム品質の基礎 ライブ 10月22日 10月22日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF76R ゼロからはじめるテスト超入門 ライブ 10月22日 10月22日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF87R ビジネスリーダーのための心理学　～現場での実践力を養う～ ライブ 10月22日 10月22日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB15R Architecting on AWS ライブ 10月22日 10月24日 3 9:30 17:30 21:00 210,000

ULA08R Windows Serverの基礎 ライブ 10月23日 10月24日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF12R データサイエンス入門～データ活用の観点と代表的な分析手法～ ライブ 10月23日 10月24日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF38R 基礎から学ぶシステム運用管理・実践トレーニング ライブ 10月23日 10月24日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF22R 基礎から学ぶ！Excel VBAによる業務の自動化 ライブ 10月24日 10月24日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF80R ゼロからはじめるシステム設計超入門 ライブ 10月24日 10月24日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 10月24日 10月24日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 10月27日 10月27日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULD83R ExcelユーザーのためのTableau入門 ライブ 10月27日 10月27日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 10月27日 10月27日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 10月27日 10月27日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 10月27日 10月28日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF30R アプリケーションテスト 実践トレーニング ライブ 10月27日 10月28日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

ULF56R HTMLとCSSによるホームページ作成 ライブ 10月27日 10月28日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 10月28日 10月28日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 10月28日 10月28日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF26R 現行踏襲プロジェクトの勘所 ライブ 10月29日 10月29日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 10月29日 10月29日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF93R プロジェクト成功のためのチームビルディング　～多様性を活かす～ ライブ 10月29日 10月29日 1 9:30 17:30 7:00 60,000
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ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 10月29日 10月29日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 10月29日 10月31日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULA65R 事例から学ぶ　アジャイル開発のプロジェクトマネジメント ライブ 10月30日 10月30日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF42R 問題解決の基礎技法　～組織における問題解決の効果的な進め方～ ライブ 10月30日 10月31日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULB08R SQL Server データベース管理 基礎編 ライブ 10月30日 10月31日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF49R システム設計 実践トレーニング ライブ 10月30日 10月31日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULB62R サイバー攻撃対策実践シリーズ　動かして学ぶサイバーセキュリティ基礎編 ライブ 10月30日 10月31日 2 9:30 17:30 14:00 160,000

ULB80R DX推進のためのデザイン思考 ライブ 10月31日 10月31日 1 9:30 17:30 7:00 60,000
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ULA21R 情報セキュリティリテラシー～若手としての必須知識と日常の対策～ ライブ 11月4日 11月4日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULD31R システム基盤(ITインフラ)要素技術の基礎 ライブ 11月4日 11月4日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF52R システム運用入門～運用起点でITサービスを考える～ ライブ 11月4日 11月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 11月4日 11月4日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA22R オンライン1on1のためのコーチング ライブ 11月4日 11月4日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULC87R 体験操作で学ぶ、Webアプリケーションの仕組み ライブ 11月4日 11月5日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA59R プロジェクトの実行とコントロール ライブ 11月4日 11月5日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 11月4日 11月6日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF20R 業務に役立つ！Excelによるデータ活用（集計編） ライブ 11月5日 11月5日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF13R プロジェクトリーダーに求められるモチベーションマネジメントスキル ライブ 11月5日 11月5日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULA74R COBOLプログラム(基礎編) ライブ 11月5日 11月7日 3 9:30 17:00 19:30 102,000

UCV14R Microsoft Azure Administrator ライブ 11月5日 11月7日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULF61R 体験！SDN～概要からAPIによるネットワーク機器の管理まで～ ライブ 11月6日 11月6日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA26R Windows Serverの応用～Active Directory～ ライブ 11月6日 11月7日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA50R 相手に伝わる！プレゼンの極意 ライブ 11月6日 11月7日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB94R Python入門 ライブ 11月7日 11月7日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 11月7日 11月7日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB90R Pythonによるデータアナリティクス ～Step1 可視化・解釈編～ ライブ 11月7日 11月7日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 11月10日 11月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 11月10日 11月10日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULF81R まずはやってみる！クラウドで作るファイルサーバーと認証基盤 ライブ 11月10日 11月10日 1 14:00 17:00 3:00 30,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULB37R Pythonによるデータアナリティクス ～Step2 機械学習基礎編(分類・回帰)～ ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 16:30 12:00 108,000

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULB81R ユーザー組織向け：デジタル変革に挑む疑似体験ワークショップ ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULF17R ビジネスに活かす論理的思考～基本理解とトレーニング～ ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF18R ビジネスパーソンに求められる共創型交渉術 ライブ 11月10日 11月11日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB85R UNIX/Linux入門 ライブ 11月10日 11月12日 3 9:30 16:30 18:00 102,000
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ULF53R C言語プログラミングの基礎 ライブ 11月10日 11月12日 3 9:30 17:15 20:15 102,000

ULA57R システム開発事例で学ぶシリーズ～リスクマネジメント～ ライブ 11月11日 11月11日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF62R Tableau応用機能 計算とデータ整形編 ライブ 11月11日 11月11日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF21R 基礎から学ぶ！Excelマクロ機能による業務の自動化 ライブ 11月12日 11月12日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF28R ユーザーインターフェース設計の基礎 ライブ 11月12日 11月12日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 11月12日 11月12日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

UAF16R 20代のためのキャリア・デザイン～自分らしい未来を描く～ ライブ 11月12日 11月12日 1 13:00 17:00 4:00 28,000

ULA49R ネットワークの運用管理とトラブルシューティング(富士通製品編) ライブ 11月13日 11月14日 2 9:30 16:30 12:00 108,000

ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 11月13日 11月14日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF96R PostgreSQL導入トレーニング ライブ 11月13日 11月14日 2 9:30 17:00 13:00 100,000

ULA41R 業務の生産性を高める！改善のポイント ライブ 11月13日 11月14日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 11月13日 11月14日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA12R Git入門 ライブ 11月14日 11月14日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF92R Azure OpenAI Service を使用した生成AIアプリケーション構築入門 ライブ 11月17日 11月17日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULA54R 品質管理ノウハウと実践力の養成 ライブ 11月17日 11月17日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULD71R クラウドマスト時代におけるクラウド基礎 ライブ 11月17日 11月17日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 11月17日 11月18日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULF41R クリティカル・シンキングの基礎～仕事の効果性を高めるために～ ライブ 11月17日 11月18日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF58R パブリッククラウドの提案演習～既存システムのクラウドシフト～ ライブ 11月17日 11月18日 2 10:00 16:30 11:00 90,000

ULA37R データドリブン思考ワークショップ ライブ 11月18日 11月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA84R 基礎から学ぶ情報セキュリティマネジメント～管理者や監査人のスキル修得～ ライブ 11月18日 11月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB96R Pythonプログラミング応用 ライブ 11月18日 11月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA30R プロジェクトにおけるコンフリクト対応のすすめ（基礎知識編） ライブ 11月18日 11月18日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA39R DXリテラシー入門～DX時代に求められるリスキリング～ ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA64R 要件定義「超」入門 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF51R システム運用におけるSLAの作成 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

株式会社富山県総合情報センター 5／24 【日程順】



富山県総合情報センター　令和7年度　サテライト講習会（令和7年10月～令和8年3月） 2025年7月16日作成

11月

コース

コード
コース名 形態 開始日 終了日 日数 開始時刻 終了時刻 時間

価格

（円、税別）

ULF72R GPTを活用したAIチャットボット構築入門 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:30 7:00 53,000

ULF73R ゼロから学ぶプロジェクトマネジメントの基本 ライブ 11月19日 11月19日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 11月19日 11月19日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA02R ISMS実践トレーニング～ポリシー、リスクアセスメント、管理策の選択～ ライブ 11月19日 11月20日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 11月19日 11月21日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF44R 業務に役立つ！効果的なPowerPoint資料の作成方法 ライブ 11月20日 11月20日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF45R RFP作成の基礎　～何故、そのRFPでは伝わらないのか？～ ライブ 11月20日 11月20日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULA36R 業務分析・設計のための業務モデリング　実践トレーニング ライブ 11月20日 11月21日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA16R SQL Server データベース管理 応用編 ライブ 11月20日 11月21日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULF43R 信頼されるSEに求められる問題解決スキル ライブ 11月20日 11月21日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF89R ネットワークの構築実習・実践トレーニング ライブ 11月20日 11月21日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA89R ソリューションセールスの基礎～プロセス理解編～ ライブ 11月21日 11月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 11月21日 11月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB61R Microsoft 365 Fundamentals(バウチャー付き) ライブ 11月25日 11月25日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULC38R Microsoft 365 Fundamentals ライブ 11月25日 11月25日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF95R LangChainによるAIチャットボット構築 ～社内ナレッジの活用～ ライブ 11月25日 11月25日 1 9:30 17:30 7:00 74,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 11月25日 11月26日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF46R これだけは押さえておきたい 要件定義ドキュメント作成演習 ライブ 11月25日 11月26日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF66R IPCOM EX/EX2シリーズによるネットワーク設計/構築実践 ライブ 11月25日 11月26日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF19R 心のしなやかさを鍛える～レジリエンス・プログラム～ ライブ 11月25日 11月26日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF70R 共創力を培うファシリテーションの極意 ライブ 11月25日 11月26日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF32R C#プログラミング基礎 ライブ 11月25日 11月27日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF04R Business Co-Creating Workshop ライブ 11月26日 12月10日 3 9:00 17:30 22:30 153,000

ULA20R データベース性能分析 ライブ 11月27日 11月27日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 11月27日 11月27日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF05R アサーティブ・コミュニケーション ライブ 11月27日 11月27日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF26R 現行踏襲プロジェクトの勘所 ライブ 11月27日 11月27日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 11月27日 11月28日 2 9:30 16:30 12:00 90,000
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ULF33R JavaScriptプログラミング基礎 ライブ 11月27日 11月28日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULB62R サイバー攻撃対策実践シリーズ　動かして学ぶサイバーセキュリティ基礎編 ライブ 11月27日 11月28日 2 9:30 17:30 14:00 160,000

ULB93R DX時代のICTトレンド技術 ～ビジネスパーソンの必須知識～ ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF48R システム品質の基礎 ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF84R PostgreSQLパフォーマンス診断 ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULF90R ローコードを活用した開発プロセス演習 ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA04R ソリューションセールス研修 商談機会発掘～仮説立案編～ ライブ 11月28日 11月28日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 11月28日 11月28日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA29R アジャイルから学ぶ　不確実性の高い時代における柔軟な仕事の進め方 ライブ 11月28日 11月28日 1 13:00 17:00 4:00 50,000
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12月

コース

コード
コース名 形態 開始日 終了日 日数 開始時刻 終了時刻 時間

価格

（円、税別）

ULA88R 時間の使い方入門～自身の改善ポイントを見つける～ ライブ 12月1日 12月1日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA95R ワークショップで学ぶUXデザイン ライブ 12月1日 12月2日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF40R 相手に伝わる！ビジネス文書の極意　～論理的な文書の組み立て方～ ライブ 12月1日 12月2日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA17R ネットワークの基礎ステップアップ運用編～通信解析＆ログ監視～ ライブ 12月1日 12月2日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULA58R プロジェクト計画 ライブ 12月1日 12月2日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF38R 基礎から学ぶシステム運用管理・実践トレーニング ライブ 12月1日 12月2日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA76R Visual StudioによるWebアプリの開発(.NET Core+MVC基礎編) ライブ 12月1日 12月3日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF12R データサイエンス入門～データ活用の観点と代表的な分析手法～ ライブ 12月2日 12月3日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA85R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　基盤セキュリティ設計トレーニング編 ライブ 12月3日 12月3日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULF52R システム運用入門～運用起点でITサービスを考える～ ライブ 12月3日 12月3日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF75R システム開発におけるユニバーサルデザインの基礎 ライブ 12月3日 12月3日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF79R ゼロから学ぶプロジェクトマネジメントの基本～チームマネジメント編～ ライブ 12月3日 12月3日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULD83R ExcelユーザーのためのTableau入門 ライブ 12月3日 12月3日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

UBG15R OracleDatabase：SQL基礎 Ｉ ライブ 12月3日 12月5日 3 9:30 17:30 21:00 260,000

ULB80R DX推進のためのデザイン思考 ライブ 12月4日 12月4日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 12月4日 12月4日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 12月4日 12月4日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULF49R システム設計 実践トレーニング ライブ 12月4日 12月5日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA86R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　実機で学ぶネットワークセキュリティ編 ライブ 12月4日 12月5日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF37R 情報セキュリティ対策実践　基礎から学ぶセキュア環境構築・運用入門編 ライブ 12月4日 12月5日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF09R AIプロジェクトの進め方～企画から運用の勘所～ ライブ 12月5日 12月5日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULF80R ゼロからはじめるシステム設計超入門 ライブ 12月5日 12月5日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA94R デジタルビジネス時代のPM・SM入門 ライブ 12月5日 12月5日 1 13:00 17:30 4:30 40,000

ULA91R システム開発におけるWBS作成と見積り ライブ 12月8日 12月8日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF60R アプリ開発者のための、Dockerで学ぶコンテナ仮想化入門 ライブ 12月8日 12月8日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF78R ソフトウェア品質特性に着目した品質計画の立案 ライブ 12月8日 12月8日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA33R JavaScript基礎ステップアップAPI編～ストレージ・通信・デバイスの利用 ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA80R LAN/WANの設計演習・実践トレーニング ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 90,000
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12月

コース

コード
コース名 形態 開始日 終了日 日数 開始時刻 終了時刻 時間

価格

（円、税別）

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF88R Linuxシステムの運用管理(性能評価＆トラブルシューティング編) ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF97R PostgreSQL運用管理トレーニング ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:00 13:00 180,000

ULB99R DX実現のための実践力向上ワークショップ　～DXグランドデザインの策定～ ライブ 12月8日 12月9日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULA24R Excelで学ぶ統計学入門 ライブ 12月9日 12月9日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA64R 要件定義「超」入門 ライブ 12月9日 12月9日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA35R 運用視点でのシステム開発プロジェクトの勘所～運用は上流工程から～ ライブ 12月9日 12月9日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULA53R デザイン思考による新ビジネス仮説立案～DX営業への第一歩～ ライブ 12月9日 12月10日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF59R 実習で学ぶ3層Webシステム入門(Web/AP/DB) ライブ 12月9日 12月10日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULB06R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　セキュア環境構築ステップアップ編 ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF22R 基礎から学ぶ！Excel VBAによる業務の自動化 ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULD71R クラウドマスト時代におけるクラウド基礎 ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF87R ビジネスリーダーのための心理学　～現場での実践力を養う～ ライブ 12月10日 12月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

UAF17R 中堅社員のためのキャリア・デザイン～岐路に向けて舵をとる～ ライブ 12月10日 12月10日 1 13:00 17:00 4:00 28,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 12月10日 12月12日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULB15R Architecting on AWS ライブ 12月10日 12月12日 3 9:30 17:30 21:00 210,000

ULA14R Web技術者のためのREST API開発（JS編）～構築から利用まで～ ライブ 12月11日 12月12日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA70R Webアプリケーション方式設計 ライブ 12月11日 12月12日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 12月11日 12月12日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF94R SEに求められるヒアリングスキル－効果的な顧客要件の聞き取り－ ライブ 12月11日 12月12日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA05R ソリューションセールス研修 商談機会発掘～財務分析編～ ライブ 12月12日 12月12日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULA37R データドリブン思考ワークショップ ライブ 12月15日 12月15日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA84R 基礎から学ぶ情報セキュリティマネジメント～管理者や監査人のスキル修得～ ライブ 12月15日 12月15日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF98R パブリッククラウドのシステム構成設計～社内業務システムの移行～ ライブ 12月15日 12月15日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 12月15日 12月15日 1 9:30 17:30 7:00 50,000
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（円、税別）

ULA69R オブジェクト指向基礎 ～基本概念とUML～ ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULB66R CI/CD入門　～アジャイルやDevOpsの実践に向けて～ ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF03R 業務分析・設計のための要件定義技法 ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF56R HTMLとCSSによるホームページ作成 ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA08R Windows Serverの基礎 ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF39R プロジェクトリーダーに求められるコミュニケーションスキル ライブ 12月15日 12月16日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 12月16日 12月16日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA28R 職場での効果的な対人関係の構築　－人の行動スタイルの見分け方－ ライブ 12月16日 12月16日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULA66R アジャイル開発の要求整理術 ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF45R RFP作成の基礎　～何故、そのRFPでは伝わらないのか？～ ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULB98R デジタルトランスフォーメーション実現のためのアプローチ ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF50R システム設計の基礎 ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF93R プロジェクト成功のためのチームビルディング　～多様性を活かす～ ライブ 12月17日 12月17日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 12月17日 12月17日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULB87R Linuxシステムの導入と管理 ライブ 12月17日 12月19日 3 9:30 17:00 19:30 153,000

UCV14R Microsoft Azure Administrator ライブ 12月17日 12月19日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULA87R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　実機で学ぶLinuxサーバ要塞化編 ライブ 12月17日 12月19日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULA07R DX推進のための経営戦略コンサルティング ライブ 12月18日 12月18日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULB82R Power Apps/Power Automateによるノーコード・ローコード開発基礎 ライブ 12月18日 12月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF13R プロジェクトリーダーに求められるモチベーションマネジメントスキル ライブ 12月18日 12月18日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 12月18日 12月18日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA52R アカウント営業のための顧客マーケティング ライブ 12月18日 12月19日 2 9:00 17:30 15:00 108,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF33R JavaScriptプログラミング基礎 ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA03R ISMS内部監査実践トレーニング～ロールプレイによる実務スキルの修得～ ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULA10R プロジェクトマネジメント技法の実践～品質分析、進捗分析、対策編～ ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF18R ビジネスパーソンに求められる共創型交渉術 ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 17:30 14:00 108,000
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ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 12月18日 12月19日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULF76R ゼロからはじめるテスト超入門 ライブ 12月19日 12月19日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB90R Pythonによるデータアナリティクス ～Step1 可視化・解釈編～ ライブ 12月19日 12月19日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

UAF18R 50代のためのキャリア・デザイン～新たな充実を自らつかむ～ ライブ 12月19日 12月19日 1 13:00 17:00 4:00 28,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 12月22日 12月22日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 12月22日 12月22日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA99R Vue.jsによるSPA(シングルページアプリケーション)開発 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA16R SQL Server データベース管理 応用編 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULB62R サイバー攻撃対策実践シリーズ　動かして学ぶサイバーセキュリティ基礎編 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:30 14:00 160,000

ULF19R 心のしなやかさを鍛える～レジリエンス・プログラム～ ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF70R 共創力を培うファシリテーションの極意 ライブ 12月22日 12月23日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB85R UNIX/Linux入門 ライブ 12月22日 12月24日 3 9:30 16:30 18:00 102,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 12月23日 12月23日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 12月23日 12月23日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA38R ビジネスユーザーのためのデータサイエンス実践ワークショップ ライブ 12月24日 12月24日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULB96R Pythonプログラミング応用 ライブ 12月24日 12月24日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 12月24日 12月24日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB84R プロジェクトマネジメント超入門～プロジェクトの「ナゼ？」に答える～ ライブ 12月24日 12月24日 1 9:30 17:30 7:00 40,000

ULA26R Windows Serverの応用～Active Directory～ ライブ 12月24日 12月25日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULB01R Symfowareデータベース構造と定義 ライブ 12月24日 12月25日 2 9:30 17:00 13:00 80,000
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ULA01R DX実践ワークショップ　～DX構想を実現するための実行フェーズへ～ ライブ 1月7日 1月7日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 1月7日 1月7日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 1月7日 1月9日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 1月7日 1月9日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULA76R Visual StudioによるWebアプリの開発(.NET Core+MVC基礎編) ライブ 1月7日 1月9日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF42R 問題解決の基礎技法　～組織における問題解決の効果的な進め方～ ライブ 1月8日 1月9日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULA36R 業務分析・設計のための業務モデリング　実践トレーニング ライブ 1月8日 1月9日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA47R じっくり学ぶプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 1月8日 1月9日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF20R 業務に役立つ！Excelによるデータ活用（集計編） ライブ 1月9日 1月9日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA68R 情報セキュリティ対策実践 Webアプリ開発におけるセキュリティ入門編 ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF28R ユーザーインターフェース設計の基礎 ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF44R 業務に役立つ！効果的なPowerPoint資料の作成方法 ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF50R システム設計の基礎 ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 1月13日 1月13日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULB08R SQL Server データベース管理 基礎編 ライブ 1月13日 1月14日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA41R 業務の生産性を高める！改善のポイント ライブ 1月13日 1月14日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 1月13日 1月14日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULF85R DX推進力を培う他流試合プログラム ライブ 1月13日 1月27日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULD31R システム基盤(ITインフラ)要素技術の基礎 ライブ 1月14日 1月14日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF21R 基礎から学ぶ！Excelマクロ機能による業務の自動化 ライブ 1月14日 1月14日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 1月14日 1月14日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 1月14日 1月14日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA74R COBOLプログラム(基礎編) ライブ 1月14日 1月16日 3 9:30 17:00 19:30 102,000

ULA73R SpringによるWebアプリケーション開発（REST API編） ライブ 1月15日 1月15日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF26R 現行踏襲プロジェクトの勘所 ライブ 1月15日 1月15日 1 9:30 17:30 7:00 60,000
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ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 1月15日 1月16日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF30R アプリケーションテスト 実践トレーニング ライブ 1月15日 1月16日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

UBG16R OracleDatabase：PL/SQL基礎 ライブ 1月15日 1月16日 2 9:30 17:30 14:00 200,000

ULF89R ネットワークの構築実習・実践トレーニング ライブ 1月15日 1月16日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB94R Python入門 ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF61R 体験！SDN～概要からAPIによるネットワーク機器の管理まで～ ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF84R PostgreSQLパフォーマンス診断 ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULA89R ソリューションセールスの基礎～プロセス理解編～ ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF72R GPTを活用したAIチャットボット構築入門 ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:30 7:00 53,000

ULF73R ゼロから学ぶプロジェクトマネジメントの基本 ライブ 1月16日 1月16日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF71R まずはやってみる！クラウドで作る3階層Webシステム ライブ 1月16日 1月16日 1 14:00 17:00 3:00 30,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 1月19日 1月19日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF95R LangChainによるAIチャットボット構築 ～社内ナレッジの活用～ ライブ 1月19日 1月19日 1 9:30 17:30 7:00 74,000

ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 1月19日 1月19日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 1月19日 1月20日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 1月19日 1月20日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 1月19日 1月20日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA31R ITサービスマネジメント導入によるシステム運用改善 ライブ 1月19日 1月20日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 1月20日 1月20日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA84R 基礎から学ぶ情報セキュリティマネジメント～管理者や監査人のスキル修得～ ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF22R 基礎から学ぶ！Excel VBAによる業務の自動化 ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF48R システム品質の基礎 ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA81R ネットワークの基礎ステップアップ環境編～構成要素＆技術動向～ ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB61R Microsoft 365 Fundamentals(バウチャー付き) ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULC38R Microsoft 365 Fundamentals ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF05R アサーティブ・コミュニケーション ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 1月21日 1月21日 1 9:30 17:30 7:00 50,000
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ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 1月21日 1月21日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

UAF19R 管理職・リーダーのための「キャリア支援」ワークショップ ライブ 1月21日 1月21日 1 13:00 17:00 4:00 28,000

ULA97R JavaによるWebアプリ開発力養成トレーニング～実装/単体テスト～ ライブ 1月21日 1月23日 3 9:30 17:15 20:15 180,000

ULB96R Pythonプログラミング応用 ライブ 1月22日 1月22日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF46R これだけは押さえておきたい 要件定義ドキュメント作成演習 ライブ 1月22日 1月23日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA59R プロジェクトの実行とコントロール ライブ 1月22日 1月23日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA93R IT運用におけるヒューマンエラー対策～ヒトを知り、ミスを防止する～ ライブ 1月22日 1月23日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF41R クリティカル・シンキングの基礎～仕事の効果性を高めるために～ ライブ 1月22日 1月23日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA04R ソリューションセールス研修 商談機会発掘～仮説立案編～ ライブ 1月23日 1月23日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF81R まずはやってみる！クラウドで作るファイルサーバーと認証基盤 ライブ 1月23日 1月23日 1 14:00 17:00 3:00 30,000

ULD71R クラウドマスト時代におけるクラウド基礎 ライブ 1月26日 1月26日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB83R プロダクトオーナー入門 ライブ 1月26日 1月26日 1 13:00 16:30 3:30 35,000

ULA42R Pythonによるディープラーニング入門～画像認識編～ ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

ULB49R jQueryによるWebアプリケーション開発 ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF66R IPCOM EX/EX2シリーズによるネットワーク設計/構築実践 ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF96R PostgreSQL導入トレーニング ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:00 13:00 100,000

ULA08R Windows Serverの基礎 ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA58R プロジェクト計画 ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF17R ビジネスに活かす論理的思考～基本理解とトレーニング～ ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF37R 情報セキュリティ対策実践　基礎から学ぶセキュア環境構築・運用入門編 ライブ 1月26日 1月27日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 1月26日 1月28日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULD28R VBプログラミング基礎 ライブ 1月26日 1月28日 3 9:30 17:15 20:15 102,000

ULF62R Tableau応用機能 計算とデータ整形編 ライブ 1月27日 1月27日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA29R アジャイルから学ぶ　不確実性の高い時代における柔軟な仕事の進め方 ライブ 1月27日 1月27日 1 13:00 17:00 4:00 50,000

ULB15R Architecting on AWS ライブ 1月27日 1月29日 3 9:30 17:30 21:00 210,000

ULA15R API入門～サービス連携の実現に向けて～ ライブ 1月28日 1月28日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA11R システム品質の計画 ライブ 1月28日 1月28日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

UCV14R Microsoft Azure Administrator ライブ 1月28日 1月30日 3 9:30 17:30 21:00 180,000
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ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULB86R シェルの機能とプログラミング～UNIX/Linuxの効率的使用を目指して～ ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF33R JavaScriptプログラミング基礎 ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA72R SpringによるWebアプリケーション開発（基礎編） ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF38R 基礎から学ぶシステム運用管理・実践トレーニング ライブ 1月29日 1月30日 2 9:30 17:30 14:00 90,000
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ULA57R システム開発事例で学ぶシリーズ～リスクマネジメント～ ライブ 2月2日 2月2日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 2月2日 2月2日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF86R 心の状態から見えてくる！コミュニケーションのアプローチ(エゴグラム) ライブ 2月2日 2月2日 1 10:00 17:00 6:00 60,000

ULF56R HTMLとCSSによるホームページ作成 ライブ 2月2日 2月3日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA31R ITサービスマネジメント導入によるシステム運用改善 ライブ 2月2日 2月3日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 2月2日 2月4日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULA77R Visual StudioによるWindowsアプリの開発(基礎編) ライブ 2月2日 2月4日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF53R C言語プログラミングの基礎 ライブ 2月2日 2月4日 3 9:30 17:15 20:15 102,000

ULF09R AIプロジェクトの進め方～企画から運用の勘所～ ライブ 2月3日 2月3日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 2月3日 2月3日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA51R テレワーク時代に求められるマネジメントスキル ライブ 2月3日 2月3日 1 13:00 17:00 4:00 40,000

ULF55R ビジュアルプログラミングから始めるプログラミング超入門 ライブ 2月4日 2月4日 1 9:30 16:30 6:00 40,000

ULA37R データドリブン思考ワークショップ ライブ 2月4日 2月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF52R システム運用入門～運用起点でITサービスを考える～ ライブ 2月4日 2月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB90R Pythonによるデータアナリティクス ～Step1 可視化・解釈編～ ライブ 2月4日 2月4日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 2月4日 2月4日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA22R オンライン1on1のためのコーチング ライブ 2月4日 2月4日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA88R 時間の使い方入門～自身の改善ポイントを見つける～ ライブ 2月5日 2月5日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA69R オブジェクト指向基礎 ～基本概念とUML～ ライブ 2月5日 2月6日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF49R システム設計 実践トレーニング ライブ 2月5日 2月6日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA86R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　実機で学ぶネットワークセキュリティ編 ライブ 2月5日 2月6日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF19R 心のしなやかさを鍛える～レジリエンス・プログラム～ ライブ 2月5日 2月6日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF58R パブリッククラウドの提案演習～既存システムのクラウドシフト～ ライブ 2月5日 2月6日 2 10:00 16:30 11:00 90,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 2月9日 2月9日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 2月9日 2月9日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF77R アジャイルから学ぶ　パフォーマンスを発揮するチームの作り方 ライブ 2月9日 2月9日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA13R フロントエンドエンジニア向けWebアプリ開発技法　要件定義～テスト ライブ 2月9日 2月10日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA59R プロジェクトの実行とコントロール ライブ 2月9日 2月10日 2 9:30 17:30 14:00 108,000
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ULB62R サイバー攻撃対策実践シリーズ　動かして学ぶサイバーセキュリティ基礎編 ライブ 2月9日 2月10日 2 9:30 17:30 14:00 160,000

ULF43R 信頼されるSEに求められる問題解決スキル ライブ 2月9日 2月10日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB94R Python入門 ライブ 2月10日 2月10日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA91R システム開発におけるWBS作成と見積り ライブ 2月10日 2月10日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF07R 聴くトレーニング～信頼関係を築くために～ ライブ 2月10日 2月10日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA54R 品質管理ノウハウと実践力の養成 ライブ 2月12日 2月12日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 2月12日 2月12日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 2月12日 2月12日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 2月12日 2月13日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 2月12日 2月13日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULA70R Webアプリケーション方式設計 ライブ 2月12日 2月13日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 2月12日 2月13日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULA02R ISMS実践トレーニング～ポリシー、リスクアセスメント、管理策の選択～ ライブ 2月12日 2月13日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB79R 体験！ディープラーニング ライブ 2月13日 2月13日 1 9:30 16:30 6:00 50,000

ULB06R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　セキュア環境構築ステップアップ編 ライブ 2月16日 2月16日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF06R アサーティブ・コミュニケーション実践 ライブ 2月16日 2月16日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF26R 現行踏襲プロジェクトの勘所 ライブ 2月16日 2月16日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF63R Tableau応用機能 ビジュアライズ編 ライブ 2月16日 2月16日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULB66R CI/CD入門　～アジャイルやDevOpsの実践に向けて～ ライブ 2月16日 2月17日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 2月16日 2月17日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA50R 相手に伝わる！プレゼンの極意 ライブ 2月16日 2月17日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 2月16日 2月17日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULB87R Linuxシステムの導入と管理 ライブ 2月16日 2月18日 3 9:30 17:00 19:30 153,000

ULA32R DevOps はじめの一歩 ～継続的に学習し挑戦する組織を目指して～ ライブ 2月17日 2月17日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA35R 運用視点でのシステム開発プロジェクトの勘所～運用は上流工程から～ ライブ 2月17日 2月17日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF21R 基礎から学ぶ！Excelマクロ機能による業務の自動化 ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF28R ユーザーインターフェース設計の基礎 ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF79R ゼロから学ぶプロジェクトマネジメントの基本～チームマネジメント編～ ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000
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ULA12R Git入門 ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF13R プロジェクトリーダーに求められるモチベーションマネジメントスキル ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF60R アプリ開発者のための、Dockerで学ぶコンテナ仮想化入門 ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF87R ビジネスリーダーのための心理学　～現場での実践力を養う～ ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF93R プロジェクト成功のためのチームビルディング　～多様性を活かす～ ライブ 2月18日 2月18日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 2月18日 2月18日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULF04R Business Co-Creating Workshop ライブ 2月18日 3月4日 3 9:00 17:30 22:30 153,000

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 2月19日 2月19日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA53R デザイン思考による新ビジネス仮説立案～DX営業への第一歩～ ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

UBG18R OracleDatabase：管理クイック・スタート ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:30 14:00 200,000

ULA17R ネットワークの基礎ステップアップ運用編～通信解析＆ログ監視～ ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULA93R IT運用におけるヒューマンエラー対策～ヒトを知り、ミスを防止する～ ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF38R 基礎から学ぶシステム運用管理・実践トレーニング ライブ 2月19日 2月20日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA07R DX推進のための経営戦略コンサルティング ライブ 2月20日 2月20日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULA39R DXリテラシー入門～DX時代に求められるリスキリング～ ライブ 2月20日 2月20日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULC70R テスト駆動開発の基礎 ライブ 2月20日 2月20日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 2月20日 2月20日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA61R マーケティング入門～伝統的マーケティング、デジタルマーケティング、DX～ ライブ 2月24日 2月24日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULB96R Pythonプログラミング応用 ライブ 2月24日 2月24日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF45R RFP作成の基礎　～何故、そのRFPでは伝わらないのか？～ ライブ 2月24日 2月24日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF75R システム開発におけるユニバーサルデザインの基礎 ライブ 2月24日 2月24日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 2月24日 2月24日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 2月24日 2月24日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULB37R Pythonによるデータアナリティクス ～Step2 機械学習基礎編(分類・回帰)～ ライブ 2月24日 2月25日 2 9:30 16:30 12:00 108,000

ULF70R 共創力を培うファシリテーションの極意 ライブ 2月24日 2月25日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF27R システム開発の基礎 ライブ 2月25日 2月25日 1 9:30 17:00 6:30 50,000
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2月

コース

コード
コース名 形態 開始日 終了日 日数 開始時刻 終了時刻 時間

価格

（円、税別）

ULF48R システム品質の基礎 ライブ 2月25日 2月25日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 2月25日 2月25日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 2月25日 2月25日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 2月25日 2月27日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 2月26日 2月26日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA05R ソリューションセールス研修 商談機会発掘～財務分析編～ ライブ 2月26日 2月26日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULA49R ネットワークの運用管理とトラブルシューティング(富士通製品編) ライブ 2月26日 2月27日 2 9:30 16:30 12:00 108,000

ULA26R Windows Serverの応用～Active Directory～ ライブ 2月26日 2月27日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF59R 実習で学ぶ3層Webシステム入門(Web/AP/DB) ライブ 2月26日 2月27日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF12R データサイエンス入門～データ活用の観点と代表的な分析手法～ ライブ 2月26日 2月27日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 2月26日 2月27日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA85R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　基盤セキュリティ設計トレーニング編 ライブ 2月27日 2月27日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULB95R PythonによるWebアプリケーション開発 ライブ 2月27日 2月27日 1 9:30 17:00 6:30 50,000
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3月

コース

コード
コース名 形態 開始日 終了日 日数 開始時刻 終了時刻 時間

価格

（円、税別）

ULA21R 情報セキュリティリテラシー～若手としての必須知識と日常の対策～ ライブ 3月2日 3月2日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF92R Azure OpenAI Service を使用した生成AIアプリケーション構築入門 ライブ 3月2日 3月2日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULA11R システム品質の計画 ライブ 3月2日 3月2日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 3月2日 3月3日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULB86R シェルの機能とプログラミング～UNIX/Linuxの効率的使用を目指して～ ライブ 3月2日 3月3日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULC87R 体験操作で学ぶ、Webアプリケーションの仕組み ライブ 3月2日 3月3日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULB92R Pythonによるデータアナリティクス ～Step3 機械学習応用編(データ加工)～ ライブ 3月2日 3月3日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULA75R COBOLプログラム(応用編) ライブ 3月2日 3月4日 3 9:30 17:00 19:30 102,000

ULA96R アジャイル開発手法によるシステム開発 ライブ 3月2日 3月4日 3 9:30 17:00 19:30 153,000

ULF32R C#プログラミング基礎 ライブ 3月2日 3月4日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

UBG15R OracleDatabase：SQL基礎 Ｉ ライブ 3月2日 3月4日 3 9:30 17:30 21:00 260,000

ULA01R DX実践ワークショップ　～DX構想を実現するための実行フェーズへ～ ライブ 3月3日 3月3日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULB15R Architecting on AWS ライブ 3月3日 3月5日 3 9:30 17:30 21:00 210,000

ULA24R Excelで学ぶ統計学入門 ライブ 3月4日 3月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA34R 体験！初めてのReact.js～SPA（シングルページアプリケーション）開発編～ ライブ 3月4日 3月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB93R DX時代のICTトレンド技術 ～ビジネスパーソンの必須知識～ ライブ 3月4日 3月4日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB98R デジタルトランスフォーメーション実現のためのアプローチ ライブ 3月4日 3月4日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF25R プロジェクトマネジメントの基礎 ライブ 3月4日 3月4日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF85R DX推進力を培う他流試合プログラム ライブ 3月4日 3月18日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULA38R ビジネスユーザーのためのデータサイエンス実践ワークショップ ライブ 3月5日 3月5日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULF22R 基礎から学ぶ！Excel VBAによる業務の自動化 ライブ 3月5日 3月5日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULB80R DX推進のためのデザイン思考 ライブ 3月5日 3月5日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF49R システム設計 実践トレーニング ライブ 3月5日 3月6日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA08R Windows Serverの基礎 ライブ 3月5日 3月6日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA20R データベース性能分析 ライブ 3月6日 3月6日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULA79R 無線LANのトラブル防止とトラブルシューティング ライブ 3月6日 3月6日 1 9:30 17:00 6:30 60,000

ULA46R 知っておくべきプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 3月6日 3月6日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF95R LangChainによるAIチャットボット構築 ～社内ナレッジの活用～ ライブ 3月6日 3月6日 1 9:30 17:30 7:00 74,000
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コード
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（円、税別）

ULF67R ビジネスモデルの基本 ライブ 3月9日 3月9日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA62R 業務分析設計概説～システム開発における要件定義のまとめ方～ ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULB02R Symfowareデータベース運用管理 ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 17:00 13:00 86,400

ULB08R SQL Server データベース管理 基礎編 ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF30R アプリケーションテスト 実践トレーニング ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 17:00 13:00 126,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF41R クリティカル・シンキングの基礎～仕事の効果性を高めるために～ ライブ 3月9日 3月10日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA76R Visual StudioによるWebアプリの開発(.NET Core+MVC基礎編) ライブ 3月9日 3月11日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULF05R アサーティブ・コミュニケーション ライブ 3月10日 3月10日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA68R 情報セキュリティ対策実践 Webアプリ開発におけるセキュリティ入門編 ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULB82R Power Apps/Power Automateによるノーコード・ローコード開発基礎 ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF98R パブリッククラウドのシステム構成設計～社内業務システムの移行～ ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA81R ネットワークの基礎ステップアップ環境編～構成要素＆技術動向～ ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA91R システム開発におけるWBS作成と見積り ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF51R システム運用におけるSLAの作成 ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF72R GPTを活用したAIチャットボット構築入門 ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:30 7:00 53,000

ULF73R ゼロから学ぶプロジェクトマネジメントの基本 ライブ 3月11日 3月11日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULB85R UNIX/Linux入門 ライブ 3月11日 3月13日 3 9:30 16:30 18:00 102,000

UBG19R OracleDatabase：管理ネクスト・ステップ ライブ 3月11日 3月13日 3 9:30 17:30 21:00 260,000

UCV14R Microsoft Azure Administrator ライブ 3月11日 3月13日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULA36R 業務分析・設計のための業務モデリング　実践トレーニング ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA99R Vue.jsによるSPA(シングルページアプリケーション)開発 ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF46R これだけは押さえておきたい 要件定義ドキュメント作成演習 ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA10R プロジェクトマネジメント技法の実践～品質分析、進捗分析、対策編～ ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB81R ユーザー組織向け：デジタル変革に挑む疑似体験ワークショップ ライブ 3月12日 3月13日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULB94R Python入門 ライブ 3月13日 3月13日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF44R 業務に役立つ！効果的なPowerPoint資料の作成方法 ライブ 3月13日 3月13日 1 9:30 17:00 6:30 40,000
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ULD71R クラウドマスト時代におけるクラウド基礎 ライブ 3月13日 3月13日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF50R システム設計の基礎 ライブ 3月13日 3月13日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULG01R 生成AIによるシステム開発体験（ＵＩ実装編） ライブ 3月13日 3月13日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULD31R システム基盤(ITインフラ)要素技術の基礎 ライブ 3月16日 3月16日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULF54R プログラミング入門(Java編) ライブ 3月16日 3月16日 1 9:30 17:00 6:30 40,000

ULD98R Microsoft Azure入門 ライブ 3月16日 3月16日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF31R アジャイル開発　はじめの一歩 ライブ 3月16日 3月16日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULG08R Microsoft Azure入門(バウチャー付き) ライブ 3月16日 3月16日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULF99R 生成AIによるシステム開発体験（アプリケーション実装・単体テスト編） ライブ 3月16日 3月16日 1 10:00 16:00 5:00 50,000

ULA94R デジタルビジネス時代のPM・SM入門 ライブ 3月16日 3月16日 1 13:00 17:30 4:30 40,000

ULA26R Windows Serverの応用～Active Directory～ ライブ 3月16日 3月17日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA63R システム要件定義の基礎 ライブ 3月16日 3月17日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF35R データベース基礎 ライブ 3月16日 3月17日 2 9:30 17:00 13:00 72,000

ULF88R Linuxシステムの運用管理(性能評価＆トラブルシューティング編) ライブ 3月16日 3月17日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF19R 心のしなやかさを鍛える～レジリエンス・プログラム～ ライブ 3月16日 3月17日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULA98R Javaプログラミング基礎 ライブ 3月16日 3月18日 3 9:30 17:00 19:30 129,000

ULA87R 情報セキュリティ対策実践シリーズ　実機で学ぶLinuxサーバ要塞化編 ライブ 3月16日 3月18日 3 9:30 17:30 21:00 180,000

ULB84R プロジェクトマネジメント超入門～プロジェクトの「ナゼ？」に答える～ ライブ 3月17日 3月17日 1 9:30 17:30 7:00 40,000

UBG17R OracleDatabase：PL/SQLプログラム開発 ライブ 3月17日 3月19日 3 9:30 17:30 21:00 260,000

ULF10R 事例で学ぶ！Excel VBA 実践トレーニング ライブ 3月18日 3月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULF90R ローコードを活用した開発プロセス演習 ライブ 3月18日 3月18日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

ULA89R ソリューションセールスの基礎～プロセス理解編～ ライブ 3月18日 3月18日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA71R テスト自動化のためのJUnit基礎 ライブ 3月18日 3月19日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULA95R ワークショップで学ぶUXデザイン ライブ 3月18日 3月19日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF97R PostgreSQL運用管理トレーニング ライブ 3月18日 3月19日 2 9:30 17:00 13:00 180,000

ULF14R デザイン思考の基礎　～ビジネス価値を見出すために～ ライブ 3月18日 3月19日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF18R ビジネスパーソンに求められる共創型交渉術 ライブ 3月18日 3月19日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA07R DX推進のための経営戦略コンサルティング ライブ 3月19日 3月19日 1 9:30 17:00 6:30 70,000
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ULB61R Microsoft 365 Fundamentals(バウチャー付き) ライブ 3月19日 3月19日 1 9:30 17:30 7:00 63,000

ULC38R Microsoft 365 Fundamentals ライブ 3月19日 3月19日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULA73R SpringによるWebアプリケーション開発（REST API編） ライブ 3月23日 3月23日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF68R カスタマージャーニーマップによる価値提案の描き方 ライブ 3月23日 3月23日 1 9:30 17:30 7:00 50,000

ULF29R プログラム開発におけるレビュー・テスト技術の基礎 ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 16:30 12:00 90,000

ULF03R 業務分析・設計のための要件定義技法 ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:00 13:00 108,000

ULF23R Access入門 ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF96R PostgreSQL導入トレーニング ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:00 13:00 100,000

ULA16R SQL Server データベース管理 応用編 ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULA58R プロジェクト計画 ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA93R IT運用におけるヒューマンエラー対策～ヒトを知り、ミスを防止する～ ライブ 3月23日 3月24日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULA67R サーブレット/JSP/JDBCプログラミング  ～Eclipseによる開発～ ライブ 3月23日 3月25日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULA76R Visual StudioによるWebアプリの開発(.NET Core+MVC基礎編) ライブ 3月23日 3月25日 3 9:30 17:15 20:15 129,000

ULC60R AWS Cloud Practitioner Essentials ライブ 3月24日 3月24日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA03R ISMS内部監査実践トレーニング～ロールプレイによる実務スキルの修得～ ライブ 3月24日 3月25日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULB62R サイバー攻撃対策実践シリーズ　動かして学ぶサイバーセキュリティ基礎編 ライブ 3月24日 3月25日 2 9:30 17:30 14:00 160,000

ULF48R システム品質の基礎 ライブ 3月25日 3月25日 1 9:30 17:00 6:30 50,000

UBU16R AWS Technical Essentials ライブ 3月25日 3月25日 1 9:30 17:30 7:00 70,000

ULA54R 品質管理ノウハウと実践力の養成 ライブ 3月25日 3月25日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULF13R プロジェクトリーダーに求められるモチベーションマネジメントスキル ライブ 3月25日 3月25日 1 9:30 17:30 7:00 60,000

ULB97R データベース設計（基礎編） ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULF11R AccessユーザーのためのVBAプログラミング基礎 ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:00 13:00 90,000

ULA59R プロジェクトの実行とコントロール ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULB99R DX実現のための実践力向上ワークショップ　～DXグランドデザインの策定～ ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:30 14:00 126,000

ULF38R 基礎から学ぶシステム運用管理・実践トレーニング ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:30 14:00 90,000

ULF39R プロジェクトリーダーに求められるコミュニケーションスキル ライブ 3月26日 3月27日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

ULF84R PostgreSQLパフォーマンス診断 ライブ 3月27日 3月27日 1 9:30 17:00 6:30 70,000

ULA47R じっくり学ぶプロジェクトマネジメント（ＰＭＢＯＫ７版） ライブ 3月30日 3月31日 2 9:30 17:30 14:00 90,000
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ULF36R ネットワークの基礎 ライブ 3月30日 3月31日 2 9:30 17:30 14:00 72,000

ULF70R 共創力を培うファシリテーションの極意 ライブ 3月30日 3月31日 2 9:30 17:30 14:00 108,000

※ 申込み、日程変更、キャンセルの締切は、開始日の3営業日前です。

※ 日程は予告なく変更になる場合がありますのでご了承ください。

※ 自社または自宅での受講を希望される方は、富士通ラーニングメディアに直接お申し込みください。
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